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NYHETSBREV i PDF-form. Meningen är att få ut information 
och tankar till andra då sociala medier censureras allt hårdare. 
Mailkontakt: klicka på kuvertet längst upp. 

Några bra länkar:
Radio Svegot
Det fria Sverige
Exakt 24
Palaestra Media
Riks
…........................................................................................
2021-02-12    Civil “Tech” War i USA
Ett nutida civil  war råder i  USA enligt uppgift.  Den sittande 
administrationen med Biden i spetsen har systematiskt sett till 
att anställda i Trumps administration inte får arbete inom det 
offentliga. Detta gäller även många privata arbetsplatser ute i 
landet där Trumpanhängare får sparken på grått papper, de är 
inte  önskvärda  på sin arbetsplats.  Stämningen  mellan många 
familjemedlemmar som röstade på olika presidentkandidater är 
kall.  Många  har  slutat  umgås,  raderar  varandra  från  Twitter, 
Facebook  och  telefonlistor  på  mobilen.  Den  politiska 
stämningen  i  USA  är  nu  mycket  hätsk  mellan  röstande 
republikaner och demokrater.     Källa: Yotube

2021-02-12     Lockdown för klimatet
Världen ska inte bara stängas ned för corona utan nu också för 
klimatet. Hur länge och vad händer därefter? Globalisterna vill 
inte stänga ned oss för coronahotet inte heller för klimatet, det 
är bara svepskäl. De ligger i beredskap att skapa  THE NEW 
RESET av  världen,  troligen  inom  de  kommande  12-24 
månaderna. Världen blir sedan sig aldrig mer lik. Vi kommer 
inte att känna igen någonting längre. Klockan är nu en minut i 
tolv  och  det  brådskar  om  vi  ska  kunna  rädda  världen. 
Kontrollsamhället med diktatur står för dörren. Det är lite för 
sent  för  demokratiska  åtgärder,  vi  är  redan  överkörda  av 
globalisterna. Det bästa vi kan göra är att förbereda oss och se 
till att vi kan överleva på egen hand någon månad. Försöka att 
ta kontakt med likasinnade så vi kan samarbeta i grupper och 
sedan försöka bygga upp egna små kollektiv utanför samhället. 
Internet kommer att stängas ned så det brådskar. Agera medan 
tid är.

2021-02-10     Du lämnar spår efter dig
Allt  du  gör  på  internet  loggas  av  Google.  Sökhistorik, 
webbsidor,  inköp,  nedladdningar,  nyhetssidor,  youtubefilmer, 
lösenord,  appinstallationer,  sms,  mms,  samtalsnummer, 
klickade annonser mm. Om du gör det på din desktop, laptop, 
platta eller mobiltelefon spelar ingen roll,  allt loggas. Har du 
din mobil med dig loggas vart du går och åker.     Källa: Google

2021-02-10     Klimatmanipulering

Harvarduniversitetet  i  USA  vill  testa  utrustning  för 
klimatmanipulering  vid  rymdbasen  Esrange  4  mil  öster  om 
Kiruna. Klimatmanipulering eller geoengineering går ut på att t 
ex skicka upp väderballonger på hög höjd och spraya kemiska 
ämnen  i  atmosfären  för  att  sänka  temperaturen.  Detta  är  en 
exceptionellt farlig teknologi. Svenska naturskyddsföreningen, 
SNF,  vill  att  regeringen  stoppar  planerna.  Rymdbolaget 
Swedish  Space  Corporation,  SSC har  ännu  inte  bestämt  om 
testerna ska få utföras.     Källa: SR

2021-02-09     Resolution 2361
Den  27  januari  undertecknade  Europarådet  resolution  2361, 
som slår fast att vaccinationer i medlemsländerna inte få vara 
obligatoriska. Vidare får personer som inte är vaccinerade inte 
diskrimineras  på  något  sätt.  Detta  stoppar  effektivt  planerna 
som till  exempel  Danmark har på att  låta  ”vaccinpass” styra 
vem som får resa eller besöka vissa platser. Resolutionen går så 
långt  som  att  påbjuda  att  medlemsländer  som  till  exempel 
Sverige aktivt ska upplysa medborgarna om att de har denna 
rättighet. Detta är något alla i Sverige och andra länder nu kan 
hänvisa till. Troligen är det just därför systemmedia inte nämner 
det  med  ett  ord  och  Europas  regeringar  inte  låtsas  om  det. 
Källa: Nya Tider

2021-02-08     Aftonbladet och TV4 ljuger
De  har  i  tevesändningar  ljugit  för  sina  tittare  och  sagt  att  
högerextrema  stått  för  demonstrationer  och  skadegörelse.  I 
verkligheten utfördes dessa av AFA och BLM. Det är bara att  
titta på bilderna så syns det tydligt.     Länk: Youtube

2021-02-08     Förbud på Facebook
Facebook inför nu förbud mot att skriva att vaccin mot covid-
19 och andra sjukdomar inte fungerar, att de är ineffektiva, att 
de är farliga mm. Samtidigt blir det ett förbud mot att skriva att 
covid-19 skapats av människan. Då undrar jag vad WHO säger 
om det då de misstänker att viruset skapats i ett labb i Wuhan, 
något  som  t  o  m  SVT  rapporterat  om  på  sin  nyhetssida. 
Facebook som socialt  media har gjort  ett  antal  övertramp på 
områden de inte ska påverka. De spelar polis, säkert påverkade 
av inflytelserika globalister. Detta skapar inte diskussioner och 
debatt vilket är meningen med sociala medier. De som går in på 
Facebook  och  skriver  gör  nu  det  med  bakbundna  armar. 
Grupper  och  individer  som  tar  upp  dessa  förbjudna  ämnen 
kommer att stängas av.

2021-02-06     Sputnik V
Stor  studie  visar  –  ryska  vaccinet  effektivt  och  säkert. 
Rysslands uppmärksammade Covid-19 vaccin, Sputnik V, visar 
sig väldigt effektivt och säkert enligt den första större studien 
av det uppmärksammade vaccinet. Den visar att Sputnik V är 
92 procent effektivt när det kommer till att stoppa symptomen 
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från Covid-19.  Vidare ger vaccinet färre,  och inga allvarliga, 
symptom  till  skillnad  från  de  nyutvecklade  och  kritiserade 
mRNA-vaccin Sverige använder.     Källa: Exakt24

2021-02-06     “Absolute proof”
En mycket  intressant  film med Mike Lindell.  Jag såg denna 
film på Rumble igår kväll, den är förbjuden på Youtube. Han 
påstår sig ha bevis för att det amerikanska valet verkligen var  
riggat och att datasystemet som användes verkligen hackades. I 
filmen  förklarar  en  del  framstående  kriminaltekniker  och 
datasnillen exakt hur det gick till, de visar t o m upp datalistor,  
IP-nummer,  grafiska  bevis  på  exakt  klockslag,  antal  röster, 
vilka  valmaskiner  i  varje  county  som  manipulerats.  Det 
cirkulerar  en hel  del  konspirationsteorier  på nätet  om valet  i 
USA. En del är långsökta, andra visar inga påtagliga bevis, men 
den här filmen påvisar faktiskt påtagliga bevis. Jag hittar inget 
som jag kan pinpointa och ifrågasätta. Allt förefaller trovärdigt 
vad  jag  kan  se.  Hans  bevis  har  fått  kraftiga  reaktioner  från 
demokratiskt håll, både från jurister och politiker. En domare i 
en delstat har t o m på Twitter förbjudit advokater att lämna in  
överklagningar  på  valet  som  innehåller  bevis  från  det  Mike 
Lindell  visar  upp  i  filmen.  Hon  säger  att  den  advokat  som 
bryter mot hennes uppmaning kommer att  fråntas sin rätt  att 
verka  som  advokat.  Dessa  uttalanden  finns  som  bevis  på 
Twitter. Ingen rök utan eld, Mike Lindell är kanske verkligen 
något  på spåren.  De som fått  fram bevisen säger  att  de  kan 
bevisa  att  hackers  från  nästan  varje  kontinent  samverkat, 
huvudattacken kommer från Kina. Ingen vettig människa lägger 
fram dessa anklagelser utan att kunna backa upp dem, det skulle 
kosta dem långa fängelsestraff och kanske än värre. Men den 
stora  frågan  är  vem  ska  våga  ta  i  dessa  bevis  och 
dubbelkontrollera dem? Juridiska instanser, FBI och pressen är 
nog för räddhågsna. Jag följer med intresse utvecklingen.

2021-02-05     Elkris
Enligt SVT Rapport är det svenska elnätet nu allvarligt --hotat. 
Ett oljekraftverk i Karlshamn måste stötta upp elproduktionen 
för att klara elnätet i kylan. Samtidigt uttalar sig Miljöpartiets 
klimat- och energipolitiske talesman Lorentz Tovatt att så inte 
alls är fallet.  Elpriset är mångdubblat i Sverige men även det 
förnekar Tovatt.  Vi exporterar en del el enligt avtal vi inte kan 
bryta  mot liksom vi också importerar  el  men det räcker inte  
under riktigt  kalla dygn.  Den här krisen kommer bara någon 
månad efter nedstängningen av kärnkraftsreaktorn Ringhals 1. 
Som  prepper är  jag  själv  förberedd  på  det  mesta  även  att 
strömmen  och  värmen  försvinner.  Jag  är  försedd  med  både 
portabel generator och gasolvärmare i beredskap liksom mat för 
någon månad. Något jag rekommend-erar alla att satsa på idag 
med tanke  på den fullständigt  ansvarslösa regering  som styr 
landet.

2021-02-04     Vaccinpass
Vaccinpass ska införas i  Sverige,  målsättningen är att  de ska 
vara klara till 1 juni i år. De ska användas vid resor till andra 
länder och vid ex olika evenemang. Men kommer det att stanna 
där? Restaurangbesök har nämnts, arbetsgivare, tandläkare och 
sjukvård  kanske  vill  att  vi  visar  upp  våra  vaccinpass,  eller 
varför inte affärsinnehavare. Vad händer om jag vill gå till min 
matvaruaffär och de ber om vaccinpass? Blir jag inte insläppt 
om jag saknar det? Tänk om någon vill utöka informationen i 
detta vaccinpass med andra uppgifter ex, andra vaccinationer, 
smittsamma  sjukdomar,  belastningsregister?  Möjligheterna  är 
oändliga.  I  framtiden  skulle  alla  dessa  uppgifter  naturligtvis 
finnas på inopererade chips som uppdateras regelbundet. Vi är 
på väg mot ett kontrollsamhälle utformat av den djupa staten. 
Frågan är vad händer med de av oss som inte kan ta vaccinet av 
medicinska orsaker eller inte vill av olika etiska, moraliska eller 
andra orsaker.

2021-02-03     Corona
Corona kan ha uppstått i ett laboratorium. Uppgifterna kommer 
från världshälsoorganisationen WHO:s team som är på plats i 
kinesiska Wuhan för att utreda virusets ursprung. 
Den  kinesiska  miljonstaden  Wuhan  är  platsen  där  corona 
viruset  först  konstaterades  för  över  ett  år  sedan.  Nu  är  ett 
utredningsteam från Världshälsoorganisationen, WHO, på plats 
där med uppdrag att hitta virusets ursprungskälla. 
Enligt en av läkarna i teamet Peter Daszak, ordförande i Eco 
Health Alliance, har ”de har samlat ihop data som ingen sett 
förut”  och  att  säger  att  ”de  verkligen  är  något  på  spåren”, 
skriver Sky News.     Källa: Msm.com

2021-02-02     The great reset
Vår värld är inte längre så som vi är vana att uppfatta den. I 
skydd av Corona-krisen händer det mycket bakom kulisserna. 
THE GREAT RESET är på gång för att omdana världen till en 
blandning  av  marxism  och  kapitalism.  Globalisterna  och 
socialisten  och  miljardären  George  Soros  står  bakom  denna 
“världskupp”. Joe Biden “vann” valet i staterna och backas upp 
av  globalisterna  med  de  stora  mediejättarna  på  sin  sida. 
Resultatet  börjar  redan  synas,  på  sociala  medier  stängs 
människor med fel 
politiskt tankesätt av på löpande band. Vissa medier som hyser 
“feltänkande” stängs också ned,  Parler är ett exempel, försök 
görs att stänga ned Telegram. I Sverige har stämningen hårdnat 
och regeringspakten har intagit en närmast krigisk attityd mot 
framför allt SD men även Moderaterna, med gedigen hjälp av 
statsmedia. Regeringen ska ta fram en individbaserad statistik 
över  hushållens  tillgångar  och  skulder.  “Privat  egendom 
förkastas. Människor uppmanas att hyra saker i stället för att  
äga  dem.  Det  är  mer  "hållbart"  för  klimatet,  hävdar  
globalisterna.”  Upphovsman till  vansinnet  är  Klaus  Schwab, 
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grundare av World Economic Forum 1971.
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